45- е заседание Собрания депутатов
ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
седьмого  созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 16 декабря 2024 г. № 107

О внесение изменений в решение Собрания депутатов Веретенинского сельсовета «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области» от 14.09.2018 № 64
[bookmark: _Hlk185798298][bookmark: _Hlk185801575]
           В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Решением Собрания депутатов Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области №146 от 06.06.2014 г. «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области ,  Уставом муниципального образования «Веретенинское сельское поселение» Железногорского муниципального района Курской области, Собрание депутатов Веретенинского сельсовета Железногорского района РЕШИЛО:

           1. Внести в условия  приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области, утвержденные решением Собрания депутатов Веретенинского сельсовета «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области» от 14.09.2018 № 64 (далее – Условия) следующие изменения.
	1.1. В преамбуле Условия слова «Положением об организации продажи государственного и муниципального имущества на аукционе, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года N585» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Веретенинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского  района   в сети Интернет    https://vereteninskij-r38.gosweb.gosuslugi.ru/.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
          4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Веретенинского сельсовета Железногорского района                             Е.В. Курганова

Глава Веретенинского сельсовета
Железногорского района                                                                             В.В. Нефедова